PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   02.08.2012
                        с. Чугуевка                                        № 475-НПА
Об установлении базовой ставки арендной платы за

пользование объектами муниципальной собственности
В соответствии со статьей 4 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящегося в муниципальной собственности Чугуевского муниципального района, утвержденного решением Думы Чугуевского муниципального района от 08 сентября 2009 года №903 – НПА, руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить базовую ставку арендной платы за 1 кв.м, нежилых помещений (зданий, сооружений), относящихся к муниципальной собственности Чугуевского муниципального района в размере:
	Категория арендатора
	Ставка за 1 кв.м, в месяц, рублей

	Бюджетные организации, учреждения
	109,4

	Государственные и муниципальные предприятия
	109,4

	Негосударственные предприятия, предприниматели, учреждения и организации
	109,4

	Предприятия, предприниматели, учреждения и организации, основным видом деятельности, которых является выпуск продукции, оказание бытовых и ритуальных услуг
	90,8

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию районной газете «Наше время».
Глава Чугуевского
муниципального района,
Глава Администрации                                                                                   А.А. Баскаков